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
1757 e che la stessa debitrice **** Omissis ****, nata a **** Omissis **** il **** Omissis ****, ha contratto 
matrimonio in **** Omissis ****, in data 29.10.1982 con **** Omissis **** nato a **** Omissis **** il **** 
Omissis ****, scegliendo il regime della comunione legale dei beni, come rilevabile dall'Estratto per riassunto 
dell'atto di matrimonio, Anno **** Omissis ****, Atto n. **** Omissis ****, Parte 1, Serie A. Il predetto estratto, 
però, contiene anche un'annotazione nella quale si riferisce che con successivo atto n. 2351 del notaio Marco 
Fiorentino di Barletta, in data 10.07.2017, i coniugi hanno stipulato convenzioni patrimoniali di separazione dei 
beni. Pertanto, alla luce degli accertamenti esperiti, può riferirsi che trattasi di beni (appartamento e box auto) 
acquistati dal debitore in piena proprietà e nella misura dell'intero in regime di separazione legale dei beni, in 
conformità a quanto dichiarato nell'atto pubblico per Notar Marco Fiorentino di Barletta del 25/09/2017. 
Pertanto, in virtù delle indagini esperite può attestarsi che l'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene al 
seguente esecutato: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni. 
 

 

BENE N° 2 - BOX AUTO UBICATO A CANOSA DI PUGLIA (BT) - VIA LEGNANO N. 88/C, INTERNO 11, 
PIANO S1 

Si rimanda a quanto già preliminarmente riferito per il Bene 1. 
 

CONFINI 

BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A CANOSA DI PUGLIA (BT) - VIA LEGNANO N. RI 88/A E 
88/B., INTERNO 1, PIANO T 

Con rimando al rilievo metrico eseguito (Cfr. Allegato n. 2, Tavola n. 2) la scrivente ha accertato che l'immobile 
pignorato, nella fattispecie l'appartamento posto al piano terra e distinto con l'interno 1 confina con via 
Legnano sulla quale prospice, con pianerottolo di distribuzione distinto dal sub. 2, con vano ascensore, con 
vano scala, con il sub. 4 di proprietà **** Omissis **** e con adiacenti fabbricati distinti dalle p.lle 1045 e 1048 
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del Fg. 21/A.  
 

BENE N° 2 - BOX AUTO UBICATO A CANOSA DI PUGLIA (BT) - VIA LEGNANO N. 88/C, INTERNO 11, 
PIANO S1 

Con rimando al rilievo metrico eseguito (Cfr. Allegato n. 2, Tavola n. 3) la scrivente ha accertato che l'immobile 
pignorato, nella fattispecie il box auto posto al piano interrato e distinto con l'interno 11, confina con corsia di 
scorrimento, con il subalterno **** Omissis **** di proprietà **** Omissis ****, con altro fabbricato distinto 
dalla p.lla **** Omissis **** dello stesso foglio di mappa e con il subalterno **** Omissis **** di proprietà **** 
Omissis ****. 
 

CONSISTENZA 

BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A CANOSA DI PUGLIA (BT) - VIA LEGNANO N.RI 88/A E 
88/B., INTERNO 1, PIANO T 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Abitazione 85,68 mq 100,61 mq 1 100,61 mq 2,68 m T 

Terrazza 195,62 mq 211,80 mq 0,15 31,77 mq 0,00 m T 

Terrazza 21,65 mq 23,57 mq 0,25 5,89 mq 0,00 m T 

Abitazione: 
Cucina/Soggiorno/Pranzo 

37,13 mq 0,00 mq 1,00 0,00 mq 2,57 m T 

Abitazione - Corridoio di 
distribuzione 

6,05 mq 0,00 mq 1,00 0,00 mq 2,68 m T 

Abitazione - vano Letto 1 14,39 mq 0,00 mq 1,00 0,00 mq 2,68 m T 

Abitazione - vano Letto 2 17,74 mq 0,00 mq 1,00 0,00 mq 2,68 m T 

Abitazione - bagno 1 4,63 mq 0,00 mq 1,00 0,00 mq 2,68 m T 

Abitazione - bagno 2 3,62 mq 0,00 mq 1,00 0,00 mq 2,68 m T 

Abitazione - ripostiglio 2,12 mq 0,00 mq 1,00 0,00 mq 2,68 m T 

Totale superficie convenzionale: 138,27 mq  

 

Il bene non è comodamente divisibile in natura.  
Il requisito della "comoda divisibilità" di un qualsivoglia bene immobile comprende, necessariamente, sia la 
possibilità di un materiale frazionamento del bene sia la possibilità, sotto l'aspetto economico e funzionale, di 
un frazionamento che non produca un notevole deprezzamento dello stesso in relazione alla normale 
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